2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЛИПЕЕЦКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«16 » августа 2024 года                                                               №103/659
г.Липецк
Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты Совета депутатов Липецкого муниципального округа Липецкой области Российской Федерации первого созыва
по трехмандатному избирательному округу (№ 1)

Харина Александра Сергеевича

В соответствии со статьей 24, частью 2 статьи  80 Закона Липецкой области от 06 июня 2007 года № 60-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Липецкой области»,   постановлением избирательной комиссии Липецкой области от 17 апреля 2024 года №55/560-7 «О возложении полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума в Липецком муниципальном округе Липецкой области на территориальную избирательную комиссию Липецкого района», постановлением территориальной избирательной комиссии Липецкого района от 14 июня 2024 года № 84/533 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Совета депутатов Липецкого муниципального округа Липецкой области Российской Федерации первого созыва 8 сентября 2024 года», на основании личного заявления Харина Александра Сергеевича зарегистрированного   кандидата   в   депутаты Совета депутатов Липецкого муниципального округа Липецкой области Российской Федерации первого созыва по трехмандатному избирательному округу (№ 1),   выдвинутого избирательным объединением Липецкое местное отделение Липецкого регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», которое подано в соответствии с частью 15 статьи 37 вышеназванного Закона  территориальная    избирательная   комиссия Липецкого района  постановляет:
1. Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты Совета депутатов Липецкого муниципального округа Липецкой области Российской Федерации первого созыва по трехмандатному избирательному округу (№ 1) Харина Александра Сергеевича, 04.11.1964 года рождения, место рождения- г. Данков Липецкая обл., выдвинутого избирательным объединением Липецкое местное отделение Липецкого регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
2. Аннулировать удостоверение, выданное кандидату в депутаты Совета депутатов Липецкого муниципального округа Липецкой области Российской Федерации первого созыва по трехмандатному избирательному округу (№ 1)
Харина Александра Сергеевича.
	Председатель территориальной избирательной комиссии Липецкого района

	А.В. Мещеряков

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Липецкого района

	В.С.Багринцева